

Отчёт по текущему ремонту МКД Рябикова, 42/14 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				181 356,84														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	план	103 238,87	1,00	103 238,87					1									
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	факт	103 238,87						1									1,00	103 238,87
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов, м.п.	план	686,41	39,20	26 907,27											39,2			
Ремонт швов (кв.№99,19,63,89,109, п-д №1), м.п.	факт	686,41											3,2	51,9			55,10	37 821,19
Ремонт козырьков:																		
балконные, м2	план	862,57	4,90	4 226,59									4,9					
балконные, м2	факт	862,57								4							4,00	3 450,28
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка мет.дверных блоков, м2	план	13 290,72	2,40	31 897,73										2,4				
Установка мет.дверных блоков, м2	факт	13 290,72						2,4									2,40	31 897,73
Смена мусороклапана, шт	план	6 875,20	1,00	6 875,20				1										
Смена мусороклапана, шт	факт	6 875,20					1										1,00	6 875,20
Итого, руб.				173 145,66														
Непредвиденные работы, руб.:				8 211,18														
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц. 4под	факт	2 670,61							2								2,00	5 341,22
Всего, руб.			план	181 356,84													выполнено	188 624,49

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36												1			1,00	703,36
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 948,48					15										15,00	29 227,20
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 132,32						1									1,00	6 132,32
Смена крана шарового фланцевого d-100, шт	факт	8 659,66												1			1,00	8 659,66
Ремонт систем канализации d-50, м.п.	факт	1 027,60						2,2									2,20	2 260,72
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96			3,2			62,6									65,80	77 772,97
Электромонтажные работы:																		
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	551,83						4						1			5,00	2 759,15
Всего, руб.																		127 515,38